Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

15.06.2017г.

        № 61
О проведении заседания круглого стола

для педагогов МДОБУ № 118
В соответствии с планом работы КИП, годовым планом МДОБУ № 118, планом работы «Взаимодействие педагогов, родителей, социальных партнеров в проектно-исследовательской деятельности с воспитанниками» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить дату проведения заседания круглого стола – 03.07.2017 г.
2. Утвердить тему заседания круглого стола «Инновационные методы работы в воспитательно-образовательном процессе МДОБУ с воспитанниками в летний период».

3. Утвердить план проведения круглого стола.

4. Подготовить сообщения педагогов:

- «Инновационные методы работы в образовательном процессе с дошкольниками» (Кривченя М.В.);

- «Мультимедийные презентации в проведении НОД» (Демко Р.Х.);

- «Работа с одаренными детьми на проектной площадке «Творческая лаборатория» (Коваленко Л.М.);
- «Проектная деятельность как средство речевого развития детей с ОВЗ» (Прокофьева В.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОБУ № 118

Т.В. Пономаренко

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.